П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.02.2019                     г . Ставрополь                  №  413

О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя
от 18.03.1999 № 1228 «Об утверждении Положения о поддержании
в исправном состоянии и сохранении фасадов зданий и сооружений,
находящихся в муниципальной собственности города Ставрополя»,
постановления главы города Ставрополя  от 22.10.2003 № 155
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по
архитектурно-строительным вопросам администрации города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 18.03.1999 № 1228

«Об утверждении Положения о поддержании в исправном состоянии и

сохранении фасадов зданий и сооружений, находящихся в муниципальной

собственности города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя  от 22.10.2003 № 155

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

архитектурно-строительным вопросам администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев